历史与公共管理学院（法学院）2024-2025学年国家励志奖学金拟推荐名单公示
[bookmark: _GoBack]根据《省教育厅等五部门关于印发<江苏省学生资助管理实施细则>的通知》（苏教助〔2021〕1号）、《省教育厅关于做好2025年普通高校国家奖学金国家励志奖学金有关工作的通知》、《江苏省财政厅 江苏省教育厅 江苏省人力资源和社会保障厅关于下达2025年学生资助中央补助经费的通知》（苏财教〔2024〕35号）等文件精神，关于开展2025年国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评定工作的通知（盐师院学〔2025〕35号）文件要求，经学生个人申请，班级推荐，学工办审核，学院党政联席会议讨论决定，拟确定张婕等60位同学为历史与公共管理学院（法学院）2024-2025学年国家励志奖学金拟推荐人选。
现予以公示，公示时间为2025年10月16日至2025年10月20日。对公示名单有任何反映，请于公示期间与学院学工办联系。联系电话：13921807746，联系地址：公共教学楼A333办公室。

                         历史与公共管理学院（法学院）
                              2025年10月16日

	序号
	班级
	学号
	姓名

	1
	历22（1）历史S
	2211610135
	张  婕

	2
	历22（2）历史S
	2211610206
	徐露露

	3
	历22（2）历史S
	2211610220
	曹晗宁

	4
	历22（2）历史S
	2211610218
	解佳欣

	5
	历22（2）历史S
	2211610219
	陈诗雅

	6
	历22（3）档案
	2211630332
	苟雨睿

	7
	历22（3）档案
	2211630301
	李江燕

	8
	历22（3）档案
	2211630329
	徐  娣

	9
	历22（3）档案
	2211630319
	姜白菊

	10
	历22（4）公管
	2211630406
	潘悦琪

	11
	历22（4）公管
	2211630424
	仲  静

	12
	历22（4）公管
	2211630408
	曹文倩

	13
	历22（4）公管
	2211630419
	郁佳葳

	14
	历22（4）公管
	2211630439
	马凯璐

	15
	历22（4）公管
	2213130305
	曹欣翌

	16
	历22（5）行管
	2211630510
	夏美玲

	17
	历22（5）行管
	2211630501
	张敏敏

	18
	历22（5）行管
	2211630533
	谷诗阳

	19
	历22（5）行管
	2211630507
	顾丰吉

	20
	历22（5）行管
	2211630505
	蔡佳瑶

	21
	历22（7）历史S
	2211130745
	蒋  萌

	22
	历23（1）历史S
	2311610119
	吕文瑶

	23
	历23（1）历史S
	2311610117
	张雅琳

	24
	历23（1）历史S
	2313130548
	刘佳辉

	25
	历23（1）历史S
	2311610104
	李与仝

	26
	历23（1）历史S
	2311610102
	罗  雯

	27
	历23（2）历史S
	2311610242
	张婷婷

	28
	历23（2）历史S
	2311630608
	邰雨婷

	29
	历23（2）历史S
	2311610214
	胡  严

	30
	历23（3）档案
	2311630309
	李方圆

	31
	历23（3）档案
	2311630349
	王玉杰

	32
	历23（3）档案
	2311630340
	韦  雪

	33
	历23（3）档案
	2311630341
	朱文珍

	34
	历23（3）档案
	2311630342
	卢艳红

	35
	历23（3）档案
	2311630333
	张佳莉

	36
	历23（4）行管
	2311630423
	刘  瑾

	37
	历23（5）行管
	2311630510
	胡家怡

	38
	历23（5）行管
	2311630501
	李  雪

	39
	历23（5）行管
	2311630523
	杨丽娜

	40
	历23（5）行管
	2311630528
	罗涵月

	41
	历23（5）行管
	2311630534
	王引翠

	42
	历24（1）历史S
	2411610135
	史雨欣

	43
	历24（1）历史S
	2411610131
	徐  奕

	44
	历24（1）历史S
	2411610128
	马雨婷

	45
	历24（2）历史SX
	2411610216
	李雨洁

	46
	历24（3）公管
	2411630328
	刘  媛

	47
	历24（6）应急
	2411630616
	唐安琪

	48
	法22（1）法学
	2211230126
	俞佳烨

	49
	法22（2）法学
	2211230204
	孙思淇

	50
	法22（3）法学
	2211230303
	李姗姗

	51
	法22（3）法学
	2211230308
	熊梦雨

	52
	法22（4）法学J
	2411250415
	吴玲玲

	53
	法22（4）法学J
	2411250418
	赵子怡

	54
	法22（4）法学J
	2411250425
	金冰弦

	55
	法23（1）法学
	2311230140
	王成辰

	56
	法23（2）法学
	2311230226
	戴梦婷

	57
	法23（3）法学
	2311230328
	汪依琳

	58
	法24（1）法学
	2411230126
	李佳宁

	59
	法24（3）法学
	2411230315
	姜梦洁

	60
	法24（4）信用
	2411230407
	李  欢